
Makita JR001GM201 aku pila ocaska Li-ion XGT
40V/4,0Ah,kufr

» Stroje » Pily » Ocasky » Akumulátorové

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

15.3.2025 05:01
1/2

Značka Makita 
Kód produktu JR001GM201 
EAN 0088381893213 
Záruka 2 roky (po registraci 3 roky) 
Distribuce CZ 

• Rychlá Makita baterie rexiprocitní pila.
• Vybaveno konstantní rychlostí, takže stroj zůstává pod
zatížením na otáčkách.
• Vybaveny dvěma nastavitelnými rychlostmi
odpovídajícími dřevu a kovu.

Dostupné množství na
prodejně:

Objednáme pro Vás
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 1

Profesional Hodonín
Nedostupné

Rezervovat
• Brněnská 1243/51
• +420 725 775 828

• obchod@makitanaradi.cz
• Po-Pá 8:00-16:30

Dostupnost na hlavním
skladě:

Skladem, expedice 3-5 dní

https://makitanaradi.cz/manufacturer/makita
https://makitanaradi.cz/kosik/makita-jr001gm201-aku-pila-ocaska-li-ion-xgt-40v-4-0ah-kufr-1/1?shop=


Makita JR001GM201 aku pila ocaska Li-ion XGT
40V/4,0Ah,kufr

» Stroje » Pily » Ocasky » Akumulátorové

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

15.3.2025 05:01
2/2

Popis
JR001G je vápenná pila, která je vhodná pro každodenní
intenzivní použití. Pila je srovnatelná s DJR360, pokud
jde o rychlost řezání, ale vzhledem k použití 1 baterie je
JR001G o něco lehčí.
Tato váčková pila je také vybavena dvěma elektrickými
rychlostmi. Nízká rychlost se nejlépe hodí pro řezání
kovů a vysokou rychlost pro řezání dřeva. JR001G je
také standardem vybaven háček pro montáž stroje na
lešení na trubici.
Vklady na stroj lze rychle přemisťovat, což je užitečné
při použití například progresivní pilové čepele. Když
musí být husté dřevo rychle rozřezáno hrubým zubem,
měla by být zastávka vpřed. Pro řezání jemnějších zubů
pro například deskový materiál je usazen nejlépe
umístěn zcela dozadu.
Pilová čepel může být změněna zvenčí na JR001G.
Změnou rukojeti vyskočí pilová čepel a nová pilová
čepel může být umístěna okamžitě, což je automaticky
upnuto.
Uživatelské výhody
• Aku pila ocaska umožňující velmi rychlý řez
• Technologie Li-ion XGT 40V umožňující extrémní
zatížení stroje a dlouhou výdrž na jedno nabití
akumulátoru
• Pro tento model jsou použitelné akumulátory XGT
s kapacitou 2, 2,5, 4 a 5 Ah.
• Nové konstrukční řešení výrazně zvyšuje rychlost řezu
• Výrazně zvýšená odolnost stroje
• Technologie XPT umožňující použití v prostředí se
zvýšenou prašností nebo vlhkostí
• Spolehlivý bezuhlíkový motor umožňující delší použití
na jedno nabití akumulátoru
• Dvě rychlosti řezu
• Nízké vibrace
• LED osvětlení pracovní plochy s funkcí dosvitu
• Elektronický vypínač, motorová brzda
• Beznástrojové upnutí plátku a nastavení patky
• Ergonomicky tvarovaná pogumovaná rukojeť
• Součástí dodávky jsou dva akumulátory,
rychlonabíječka a přepravní kufr

Rozsah dodávky
• Transportní kufr (821796-8)

• 2 ks akumulátoru BL4040
(191B26-6)

• Rychlonabíječka DC40RA
(630B63-0)

• Sada plátků
 

Parametry
Varianta kufr 
Značka Makita 
Platforma XGT 40 V Max 
Napětí akumulátoru 40 V Max 
Počet akumulátorů 2 x aku 
Kapacita akumulátoru 4,0 Ah 


